

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Henrik Ancher Ejendomme ApS

Kildebrønnevej 52, 2670 Greve

CVR-nr. 43 28 23 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Henrik Ancher Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Ancher Ejendomme ApS Kildebrønnevej 52 2670 Greve
	CVR-nr.: 43 28 23 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Ancher Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er primært ejendomsudlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.761.955 mod 4.414.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.463 mod 1.923.951 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i 2023 solgte et grundareal. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.761.955	4.414.674
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.630.195	-1.491.719
Andre driftsomkostninger	0	-56.350
Driftsresultat	1.131.760	2.866.605
Andre finansielle indtægter	1.438.353	1.193.099
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.856.031	-1.597.069
Resultat før skat	714.082	2.462.635
Skat af årets resultat	-285.619	-538.684
Årets resultat	428.463	1.923.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	428.463	1.862.951
Disponeret i alt	428.463	1.923.951

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	29.294.520	29.353.952
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.250	333.050
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.553.770</u>	<u>29.687.002</u>
Andre tilgodehavender	17.218.304	16.615.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.218.304</u>	<u>16.615.070</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.772.074</u>	<u>46.302.072</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	54.728
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.728</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.113.029	7.342.574
Værdipapirer i alt	<u>2.113.029</u>	<u>7.342.574</u>
Likvide beholdninger	103.077	2.669.394
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.216.106</u>	<u>10.066.696</u>
Aktiver i alt	<u>48.988.180</u>	<u>56.368.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	24.780.088	24.780.088
Overført resultat	2.389.241	1.960.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Egenkapital i alt	<u>27.209.329</u>	<u>26.841.866</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	958.381	997.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>958.381</u>	<u>997.900</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	14.708.781	15.873.351
3 Gæld til pengeinstitutter	784.710	1.001.204
4 Deposita	1.320.000	1.320.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.813.491	18.194.555
Kortfristet del af langfristet gæld	1.381.700	1.172.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.169.544	1.169.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	532.418	532.418
Selskabsskat	311.906	7.019.606
Anden gæld	171.411	879
Periodeafgrænsningsposter	440.000	440.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.006.979	10.334.447
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.820.470</u>	<u>28.529.002</u>
Passiver i alt	<u>48.988.180</u>	<u>56.368.768</u>

5 Oplysninger om dagsværdi**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.856.031	1.597.069
	1.856.031	1.597.069
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.884.781	16.873.351
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.176.000	-1.000.000
	14.708.781	15.873.351
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.436.700	10.000.000
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	990.410	1.173.204
Heraf forfalder inden for 1 år	-205.700	-172.000
	784.710	1.001.204
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	298.200

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Deposita		
Deposita i alt	1.320.000	1.320.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.320.000	1.320.000
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		2.113.029
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		202.918
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 29,3 mio.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15,1 mio.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med regnskabsmæssig værdi på 29,3 mio.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Ancher Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: 2133e856-355f-4ec5-b62c-444acec9a705

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-02-24 11:12:17 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-02-24 11:39:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter